Ugovorne strane suglasne su.da porezni dužnik:MASS1VE HOLDING d.o.o.. Veliki Bukovec, Dravska ul. 24, OIB: 
02853984620 . (u daljnjem / teKstu:. :porezni dužnik) duguje na dan 21.03.2024. (dvadesetiprvi 
ožujkadvijetisućedvadesetičetvrte) ;;; godine iznos od 330.830,66 eur
(tristotridesettisućaosamstotrideseteuraišezdesetišestcenti), od čega glavnica iznosi 329.866,54 eur 
(tristodvadesetidevettisućaosamstošezdesetišesteuraipedesetičetiricenta), a kamate 964,12 eur

Navedeno dugovanje utvrđeno je na temelju Potvrde o stanju duga Ministarstva financija. Porezne uprave. 
Područnog'Ureda Varaždin, Ispostave Ludbreg, Klasa: 415-02/24-10/10, Ur. broj: 513-07-05-03/24-02 od